
UCHWAŁA NR XXXVIII/170/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Zawidów w 2021 roku”. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada 
Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/159/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Zawidów w 2021 roku” (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dn. 8 marca 2021 r. 
poz. 1159) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8  ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizuje Gmina poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii, Pauliną Kanczewską prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą Gabinet Weterynaryjny „Formica 2.”. 

2) bezdomne zwierzęta chore lub ranne, po udzieleniu pomocy weterynaryjnej przez lekarza weterynarii 
Pauliny Kanczewskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Gabinet Weterynaryjny 
„Formica 2” ul. Wierzbowa 16/1, 59-970 Zawidów zostaną niezwłocznie przewiezione i umieszczone 
w schronisku.”.; 

2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sterylizację i kastrację kotów wolno żyjących oraz usypianie ślepych miotów wykonywać będzie 
lekarz weterynarii Paulina Kanczewska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Gabinet 
Weterynaryjny „Formica 2”, któremu Gmina powierza w drodze umowy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37696258-4D73-437A-82B1-2B0C4E2635A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


